עמית בן משה מנו

בית המשפט המחוזי בירושלים
[19.11.2024]

כבוד השופט אברהם רובין
גזר דין בעניינו של נאשם 1

1. העבירות בהן הורשע הנאשם
נאשם 1 (להלן - "הנאשם"), הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות שלהלן: יבוא סמים
מסוכנים - עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973; אספקת סם -
עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים; וניסיון לאספקת סם - עבירה לפי סעיפים 13 ו-19א

לפקודת הסמים המסוכנים בצירוף עם סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז-.1977
2. על פי האמור בכתב האישום המתוקן, ביום 6.7.22 יצא הנאשם לאירופה. בעת שהותו שם, נפגש הנאשם עם אדם

שזהותו אינה ידועה למאשימה.

אני מורה על חילוט סך של 3,100 ₪ שנתפסו אצל הנאשם.
כמו כן, לאחר שיהפוך גזר הדין להיות חלוט - אני מורה על השמדת הסמים.

תשומת לב שב"ס מופנית להמלצת שירות המבחן בדבר שילובו של הנאשם, ככל שהדבר אפשרי, בטיפול במסגרת
הכלא.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, י"ח חשון תשפ"ה, 19 נובמבר 2024, בנוכחות הצדדים.